
V Katalogu seminárních hotelů hledám 
prostory pro eventy a vzdělávací akce naší 
firmy, které organizuji. Oceňuji také rozšířenou 
nabídku na Meetings.cz, online přehledu 
prostor pro konference a školení.

Valerie, Specialistka marketingu

Elektronickou verzi katalogu a objednávku
dalších katalogů zdarma pro Vaši firmu 
naleznete na úvodní straně www.educity.cz.

Katalog seminárních  
hotelů 2018/2019
Prezentace konferenčních a školicích prostor v ČR

Kuponyna slevyuvnitř





1

Předmluva

Dobrý den,

právě jste otevřeli Katalog seminárních hotelů 2018/2019. 
Jedná se o 10. vydání tohoto katalogu, který patří do téma-
tické řady tištěných katalogů, mapujících nabídku služeb 
vztahujících se ke vzdělávacím a tréninkovým aktivitám.

Tento přehled nemá za  cíl kompletně zmapovat všechny 
hotely České republiky, ale zviditelnit ta zařízení, která svý-
mi službami a nabídkou cílí především na firemní klientelu 
a právě jí věnují velkou pozornost.

Katalog seminárních hotelů vznikl ve  spolupráci mezi projekty naší společnosti 
IVITERA a.s., a sice www.educity.cz a www.meetings.cz, a tvoří doplněk obou interne-
tových projektů.

Meetings jsou hlavním nositelem informací a „know-how“ pro tento katalog. Ten-
to projekt nabízí již 12 let nejširší nabídku prostor pro školení a firemní akce v České 
republice, a proto jsme z něj čerpali při tvorbě tohoto katalogu.

Firemní klientela od hotelových a kongresových zařízení požaduje nadstandardní pří-
stup, ale je tomu tak oprávněně, neboť za poměrně krátký čas čerpá v dané lokalitě 
vysoký objem služeb. 

I z tohoto čistě ekonomického pohledu je třeba klást na poskytovanou kvalitu služeb 
odpovídající důraz. Z vlastní zkušenosti mohu říct, že lokality uvedené v tomto katalo-
gu tato přísná kriteria splňují a mohu je plně doporučit.

Závěrem doufám, že Vás tento tištěný katalog zaujme a bude Vám dobrým pomocní-
kem při hledání toho správného místa pro následující školení nebo firemní akci.

        Michaela Dlabalová 
Project Manager 
IVITERA a.s.



2

Obsah

KARLOVARSKÝ KRAJ
Hotel Dvorana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Grandhotel Pupp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

SPA HOTEL THERMAL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Resort Stein . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

PLZEŇSKÝ KRAJ
Wellness hotel Alfrédov . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

PRAHA
Velká Chuchle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Olympik Hotels. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Park Holiday Congress & Wellness Hotel . . 20

Hotel Troja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Hotel Ambassador – Zlatá Husa. . . . . . . . . . . 23

art&event gallery Černá Labuť . . . . . . . . . . . . 24

Hotel Belvedere Praha. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

STŘEDOČESKÝ KRAJ
Hotel Konopiště Nová Myslivna. . . . . . . . . . . 28

Hotel Mědínek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Hotel Všetice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

ERMI HOTEL *** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

Hotel Zámek Štiřín **** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

Hotel Theresia Kolín, a.s. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

STRNADOVSKÝ MLÝN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

S-centrum Benešov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

LIBERECKÝ KRAJ
Penzion Uko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

WELLNESS HOTEL BABYLON . . . . . . . . . . . . . . 40

Spa Resort Libverda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

Pytloun Grand Hotel**** Imperial . . . . . . . . 44

Hotel Břízky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

Hotel Jizerka 4 **** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47



3

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
Bouda Máma wellness hotel . . . . . . . . . . . . . . 49

Hotel VZ Bedřichov ***superior . . . . . . . . . . . 50

Grund Resort Golf and Ski ****. . . . . . . . . . . . 51

Orea Resort Horal **** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

PARDUBICKÝ KRAJ
Renospond s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55

JIHOČESKÝ KRAJ
Wellness hotel Florián . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

Eluka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

Boutique Hotel Nautilus . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

Hotel Resort Relax. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

KRAJ VYSOČINA
Chateau Hostačov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63

Konferenční hotel Luna. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64

JIHOMORAVSKÝ KRAJ
Hotel Happy Star . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

Spa Resort Lednice ****. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

Vinařství Hanzel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

Hotel Sladovna **** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Hotel Ondrášův dvůr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71

Hotel & Garden U Holubů . . . . . . . . . . . . . . . . 72

OLOMOUCKÝ KRAJ
Wellness hotel Kolštejn ***Superior . . . . . . . 74

Vydavatelem Katalogu seminárních hotelů je IVITERA a.s. Pro zaslání katalogu kontaktujte Helpdesk 
IVITERA (info@ivitera.com, +420 222 744 111), pro prezentaci v katalogu kontaktujte Tomáše Pospíchala 
na telefonním čísle +420 731 169 886 nebo e-mailu pospichal@ivitera.com.



4

HR tv
První internetové vysílání zaměřené na oblast 
řízení lidských zdrojů
www.hrtv.cz

Meetings.cz
Největší nabídka zařízení pro konference, �remní eventy 
a akce v ČR. Více než 900 hotelů, penzionů a školicích prostor.
www.meetings.cz



5SEMINÁRNÍ HOTELY

Karlovarský kraj

6 Hotel Dvorana

10 Grandhotel Pupp

11 SPA HOTEL THERMAL

12 Resort Stein



6

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KARLOVARSKÝ KRAJ

Hotel Dvorana

Obchodní oddělení
Tel.: 355 311 356
karaskova@hoteldvorana.cz
www.hoteldvorana.cz
Chebská 394/44
Karlovy Vary, 360 06

50.2298192N, 12.8388836E

Hotel je jedinečný především svým zaměřením. Hlavní 
cílovou skupinou je korporátní klientela a  hosté, při-
jíždějící do Karlových Varů s cílem vzdělávat se řadou 
kurzů a akcí pořádaných v Centru Vzdělávání Dvorana. 
Realizovala se zde myšlenka spojit konferenční pro-
story přizpůsobené požadavkům lektorů a  účastníků 
s kvalitním odpočinkem a relaxací.
Umíme zajistit konference v  moderně vybaveném 
prostředí, školení, tembuilding, ubytování, firemní 
večírky, doprovodný program, svatby od A do Z.

54 –23

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

12
200

ano

restaurace, bar, salónek, grilování, room 
service, biffé

sauna, masáže, outdoorové akce na míru

110

200

160

70

140

48

42

90

36

36

60

28

28

45

28





Areál s jezírkem:
•	 Ideální	prostor	pro	pořádání	velkých	sešlostí

•	 Pořádání	svateb	od	A	do	Z
•	 Firemní	akce

•	 Unikátní	místo	s	vodopádem
•	 Vytápěný	prosklený	stan	s	celoročním	provozem
•	 Možnost	venkovního	grilování	a	opékání	selátka

•	 Ozvučení,	TV,	HDMI,	VGA,	wifi
•	 Možnost	napojení	vlastního	zvukového	zařízení	(RCA	adaptér)

•	 Prezentace	spojená	se	zábavou
•	 Netradiční	prostor	pro	školení

•	 Variabilní	cenové	nabídky	pro	firemní	účely
•	 Zajištění	studeného	a	teplého	cateringu

Prosklená terasa:
•	 Ideální	prostor	pro	narozeninové	oslavy,	svatební	hostiny	nebo	

firemní	akce	pro	střední	sešlosti
•	 Možnost	odstravování	středně	velké	skupiny	v	soukromí

•	 Ozvučení,	TV,	HDMI,	VGA,	wifi
•	 Možnost	napojení	vlastního	zvukového	zařízení	(RCA	adaptér)

•	 Prezentace	spojená	se	zábavou
•	 Netradiční	prostor	pro	školení

•	 Variabilní	cenové	nabídky	pro	firemní	účely
•	 Zajištění	studeného	a	teplého	cateringu

•	 Možnost	vlastního	cateringu

Centrum Vzdělávání Dvorana a Hotel Dvorana
Chebská	394/44	•	360	06	Karlovy	Vary

tel:	355	311	356	•	mob.:	606	026	392•	e-mail:	karaskova@hoteldvorana.cz
www.hoteldvorana.cz





10

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KARLOVARSKÝ KRAJ

240

400

424

30

45

40

18

36

24

12

25

24

30

48

32

Grandhotel Pupp v  Karlových Varech je připraven 
přijmout Vaše skupinové akce až pro 700 účastníků 
a  nabízí 228 stylových pokojů. Jsme schopni zajistit 
prostory jak pro menší školení či prezentace, tak pro 
velkolepé reprezentační večery. Pro obchodní schůzky, 
obědy, nebo večeře Vás rádi přivítáme v našich restau-
racích. Ke  konferenčním účelům nabízí Grandhotel 
Pupp jedinečný Slavnostní sál a dalších deset variabil-
ních salónků.

11
700

1 000
ano

restaurace, bar, salónek, lobby bar krytý bazén, sauna, masáže, fitness, golf,  
Pupp Royal Spa

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

425 3 000 Kč – 7 000 Kč228

Tatiana Tkáčová
Tel.: 353 109 172
Fax: 353 224 032
corporate@pupp.cz
www.pupp.cz
Mírové náměstí 2
Karlovy Vary, 360 01

Grandhotel Pupp

50.2197183N, 12.8786225E



11

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KARLOVARSKÝ KRAJ

–

1148

–

150

250

150

–

243

–

80

100

60

50

70

40

SPA HOTEL THERMAL Vám nabízí komfortní uby-
tování v  jednolůžkových, dvoulůžkových pokojích 
i  v  apartmánech. Pokoje s  balkóny skýtají nádherný 
výhled na  lázeňskou část města. Pokoje s  francouz-
skými balkony nabízejí výhled na park. Moderní čtyř-
hvězdičkový hotel je umístěn v samém srdci Karlových 
Varů. SPA HOTEL THERMAL disponuje jedním z největ-
ších kongresových center v  západních Čechách. Cel-
ková kapacita přesahuje 2000 míst.

10
1148
2200

ano

restaurace, lobby bar, salónek, noční bar krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, fitness, Kneippův 
chodník, možnost procedur

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

516 2 400 Kč – 5 500 Kč273

Karolína Šmídová
Tel.: 359 002 111
Fax: 359 002 603
mice@thermal.cz
www.thermal.cz
I. P. Pavlova 11
Karlovy Vary, 360 01

SPA HOTEL THERMAL

50.2289067°N, 12.8763733°E



12

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KARLOVARSKÝ KRAJ

Resort Stein

Ing.Maria Zábojová
Tel.: 605 822 744
Fax: 359 604 333
resortstein@resortstein.cz
www.resortstein.cz
Skalka 10
Skalka u Chebu a Františkových Lázní, 350 02

50°5‘11.273“ N, 12°20‘6.854“ E

Resort Stein naleznete v rámci západočeského lázeň-
ského trojúhelníku nedaleko Františkových Lázní 
a  Chebu, uprostřed krásné přírody. Součástí resortu, 
který se rozkládá na vlastních 30 hektarech, jsou: hotel, 
apartmán wigwam, wellness centrum, konferenční 
prostory, restaurace, Cowboy’s & Biker’s Bar a  velký 
víceúčelový sál New Mexico, dále půjčovna sportov-
ních potřeb a  také ekofarma a  mini zoo se 70  zvířaty 
a  jezdeckou halou. Resort Stein je ideální pro různé 
firemní akce: semináře, školení, eventy, teambuildingy 
a outdoorové akce.

75 1390 Kč – 1650 Kč35

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, sekretářské služby

3
100
180
ano

restaurace, Cowboy’s & Biker’s bar, salónek, 
sál New Mexico až pro 120 osob

bazén, sauna, vířivka, masáže, tenis, hřiště pro míčové 
hry, půjčovna kol, jízda na koni, čtyřkolky, lodičky, 
koloběžky

90

120

50

50

70

30

30

50

20

–

–

–

–

–

–



13SEMINÁRNÍ HOTELY

Plzeňský kraj

14 Wellness hotel Alfrédov



14

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PLZEŇSKÝ KRAJ

Wellness hotel Alfrédov

Gabriela Karlíková
Tel.: 374 695 101, 725 404 996
recepce@alfredov.cz
www.alfredov.cz
Kostelec 42
Stříbro, 349 01

49°41'04,91"N; 13°1'47,75"E

Golf a wellness resort Alfrédov nabízí vedle kvalitního 
golfového zázemí v krásné přírodě solidní možnosti 
v oblasti firemního školení či teambuildingu. K dispo-
zici jsou tři sály (30 až 100 osob) s projekcí a Wifi. Využít 
lze nadstandardního ubytování v hotelu v  moderně 
vybavených pokojích. Výtečná kuchyně s  celodenní 
obsluhou podtrhne kombinaci rozličných programů 
a služeb. Po celodenní práci můžete relaxovat ve well-
ness části resortu. Jsme přesvědčeni, že naše nabídka 
služeb plně uspokojí Vaše nároky. Resort je snadno 
dosažitelný z dálnice D5.

105 od 1 800 Kč49

Sály jsou vybaveny nejmodernější promítací a zvukovou technikou, variabilním osvětlením a odpoví-
dajícím zázemím. Nechybí ani bezbariérový vstup.

3
100
175
ano

restaurace, bar, salónek sauna, vířivka, masáže, solárium, golf, půjčovna kol, 
jízda na koni, koloběžky, lukostřelba, rybolov

30

30

30

45

45

45

100

100

100

–

–

–

–

–

–



15SEMINÁRNÍ HOTELY

Praha

16 Velká Chuchle

18 Olympik Hotels

20 Park Holiday Congress & Wellness Hotel

22 Hotel Troja

23 Hotel Ambassador – Zlatá Husa

24 art&event gallery Černá Labuť

26 Hotel Belvedere Praha



16

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PRAHA

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Velká Chuchle se nachází v  klidné lokaci přímo 
v Praze s vynikající dopravní dostupností, ale i dosta-
tečnou parkovací kapacitou. Proto při uspořádání 
eventů, meetingů či teambuildingů pro Vás uspo-
řádá program přímo na  míru i  mimo dostihové dny 
se skvělým pohoštěním, které je zde připravováno 
v saloncích. Všechny salonky mají přístup na zastře-
šenou privátní terasu s výborným výhledem na cílo-
vou rovinu závodiště.

4
300
500
ano

restaurace, bar, salónek, catering, rauty dostihové závody

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech

– –

Tereza Trníková
Tel.: 604 298 150
produkce@velka-chuchle.cz
www.velka-chuchle.cz
Radotínská 69/34
Praha, 159 00

Velká Chuchle

50.007367N, 14.381421E

–





18

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PRAHA

300

580

280

160

200

140

140

180

120

140

180

120

60

80

50

Olympik Hotels se nachází v klidném prostředí v blíz-
kosti stanice metra B Invalidovna, nedaleko od  cen-
tra cca 10 minut. Klientům jsou k  dispozici celkem 
4 hotely (Interhotel Olympik, Olympik Congress, Olym-
pik Tristar a Artemis) s celkovou kapacitou 645 pokojů 
a konferenční kapacitou cca 1000 osob. Všechny hotely 
Olympik jsou po kompletní rekonstrukci a nabízí klien-
tům maximální komfort a vybavení splňující kategorii 
tří a čtyřhvězdičkového standardu služeb. Výhodou je 
i velké hlídané parkoviště.

10
600

1000
ano

čtyři restaurace, bar, salónek –

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, catering, transfery

1 200 –

Marek Řičař
Tel.: 724 142 588
www.olympik.cz
Sokolovská 138
Praha 8, 186 00

Olympik Hotels

50.0984697N, 14.4683050E

645





20

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PRAHA

Park Holiday Congress & Wellness Hotel**** je ideál-
ním místem pro uspořádání všech typů firemních akcí 
včetně teambuildingů. Kongresový sál a 4 menší kon-
ferenční salonky s celkovou kapacitou až 350 osob jsou 
plně klimatizovány a  vybaveny moderní prezentační 
technikou včetně WiFi vysokorychlostního interne-
tového připojení. Ubytovací kapacita nabízí 39 dvou-
lůžkových pokojů a  9 apartmá s  celkovou kapacitou 
100  lůžek. Široká nabídka volnočasových služeb je 
hlavním aktivem tohoto výjimečného resortu.

18

36

15

22

42

15

54

100

30

27

44

21

120

180

45

5
180
350
ano

tři restaurace, bar, bowlingbar, srub 
(venkovní BBQ)

krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, fitness, bowling, 
squash, tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, 
badminton, disc-golf, unicurling

100 –48

Dagmar Dvořáková
Tel.: 267 268 570
dagmar.dvorakova@parkholiday.cz
www.hotelparkholiday.cz
Květnového povstání 194
Praha 10 – Benice, 103 00

50.011318, 14.6034556

Park Holiday Congress & Wellness Hotel

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení



PARK HOLIDAY a. s.,
Květnového povstání 194, Praha 10 – Benice, 
recepce@parkholiday.cz I +420 267 268 111
www.hotelparkholiday.cz

   OBJEVTE 
ORIGINÁLNÍ 
 MÍSTO PRO VAŠE 

FIREMNÍ AKCE
Výjimečný resort Park Holiday je situován v malebném 

koutu přírodního parku Botič-Milíčov s výbornou 

dopravní dostupností z dálnice D1. Součástí resortu je 

čtyřhvězdičkový hotel s kapacitou až 100 lůžek, moderně 

vybavené konferenční centrum pro až 350 účastníku 

a také nejširší nabídka indoor & outdoor 

sportovních i relaxačních aktivit v Praze.

PRO VAŠE 

je situován v malebném 

dopravní dostupností z dálnice D1. Součástí resortu je 

čtyřhvězdičkový hotel s kapacitou až 100 lůžek, moderně 

vybavené konferenční centrum pro až 350 účastníku 



22

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PRAHA

Vaše konference s výhledem na panorama Prahy.
Uspořádejte Vaši firemní akci, školení či konferenci 
na  místě, které si Vaši kolegové a  klienti zapamatují. 
V  hotelu Troja najdete klimatizovaný Panorama salo-
nek s  vlastním barem, kuchyní, šatnami a  toaletami. 
V  závislosti na  rozložení stolů se do  salonku může 
pohodlně vejít až 80 hostů. K dispozici rovněž máme 
moderní ozvučení, projektory apod.
Další variantou pro konání Vaší akce, konference nebo 
školení může být příjemná zimní zahrada.
Hotel disponuje příjemnou kavárnou a restaurací, která 
je připravena zabezpečit občerstvení a jídla po celý den.

50

80

50

20

25

20

–

–

–

–

–

–

–

–

–

2
80

100
ano

restaurace, bar, salónek –

45 1 500 Kč – 2 800 Kč22

Štěpán Botka
Tel.: 777 269 656
sb@hoteltroja.cz
www.hoteltroja.cz
Trojská, 2232/1
Praha 8 – Libeň, 182 00

50°7‘18.133“N, 14°27‘15.319“E

Hotel Troja

Hotel je vybaven moderní konferenční technikou: internet v sálech a prostorách hotelu, 
dataprojektor, plátna v různých velikostech, flipchart, kvalitní ozvučení.



23

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PRAHA

Hotel Ambassador – Zlatá Husa v  Praze nabízí uni-
kátní historické secesní konferenční a banketové pro-
story přímo v centru města na pěší zóně Václavského 
náměstí.
Jedinečné konferenční centrum zahrnuje secesní pro-
story různých velikostí s  exklusivními cateringovými 
službami na mezinárodní úrovni a celkovou kapacitou 
až 800 osob.

280

500

280

100

140

100

60

90

60

40

60

40

80

90

80

7
500
800
ano

Lobby bar, Plzeňská Rychta, Francouzská 
restaurace – na objednávku

masáže

320 100 € – 310 €162

Kamil Macák
Tel.: 736 752 767
Fax: 224 193 651
provoz@ambassador.cz
www.ambassador.cz
Václavské náměstí 840/5
Praha, 110 00

50.0839369N, 14.4250481E

Hotel Ambassador – Zlatá Husa

Všechny sály jsou vybaveny klimatizací, wi-fi připojením a konferenční technikou.



24

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PRAHA

62

110

–

42

86

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Art & Event Gallery Černá Labuť je multifunkční pro-
stor pro Vaše firemní akce a  eventy v  centru Prahy 
s výbornou dostupností jak pražskou a meziměstskou 
dopravou, tak i autem. V rámci Vaší akce Vám připra-
víme nabídku cateringu na pracovní snídaně, občerst-
vení k firemním prezentacím, tiskové konference, špič-
kové rauty, stejně jako servírovaná, několikachodová 
menu. Všem klientům Art & Event Gallery Černá Labuť 
jsou nabídky připravovány na míru, dle požadavků.

2
110
200
ano

jakékoli cateringové služby –

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, bloky, tužky

– –

Zuzana Kazdová
Sales & event manager
Tel.: 777 287 770
zuzana@cernalabut.cz
www.cernalabut.cz
Na Poříčí 25
Praha 1, 110 00

art&event gallery Černá Labuť

50.0900372N, 14.4343442E

–





26

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PRAHA

120

200

180

50

80

44

20

25

16

–

–

–

–

–

–

Hotel Belvedere nabízí 149 pokojů a k pronájmu roz-
sáhlé konferenční prostory s  celkovou kapacitou až 
400 osob rozdělenou do 3 různých konferenčních sálů 
a místností. Hledáte-li pronájem sálu v hlavním městě, 
hotel Belvedere je tím pravým místem.

Zajistíme pro Vaše akce veškeré technické vybavení 
od dataprojektoru, plátna, flipchartu, či ozvučení nebo 
tlumočnických kabin. Samozřejmostí je zajištění cate-
ringových služeb na vysoké úrovni.

3
300
400
ano

dvě restaurace, bar, salónek masáže, fitness

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

– 1 550 Kč – 2 450 Kč

Tomáš Kalný, F&B manager
Tel.: 220 106 111
belvedere@hhotels.cz
www.hotelbelvedereprague.cz
Milady Horákové 19
Praha 7, 170 00

Hotel Belvedere Praha

50° 5‘ 57.426“N, 14° 25‘ 49.0758“E

149



27SEMINÁRNÍ HOTELY

Středočeský kraj

28 Hotel Konopiště Nová Myslivna

30 Hotel Mědínek

32 Hotel Všetice

33 ERMI HOTEL ***

34 Hotel Zámek Štiřín ****

35 Hotel Theresia Kolín, a.s.

36 STRNADOVSKÝ MLÝN

37 S-centrum Benešov



28

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STŘEDOČESKÝ KRAJ

350

400

400

75

90

90

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Hotel Konopiště (80 lůžek) + deponie Penzion Kono-
piště (20 lůžek)
1x restaurace až 350 míst + terasa 128 míst 1x restau-
race 55 míst + terasa 88 míst
ozvučení, televizory v  restauracích, projektor, plátno 
atd.
silná optická internetová konektivita – připojení 
k  internetu, 2 hektary krásných exteriérů – teambul-
dingy, outdorové 9 jamkové hřiště na discgolf + hřiště 
na fotbalgolf v přípravě, půjčovna sportovního vyba-
vení koloběžek atd., koncerty, firemní oslavy, velké 
výstavy atd.

2
350
405
ano

restaurace, bar, salónek, vinárna discgolf, fotbalgolf, půjčovna kol

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení, internet v sálech, 
internet v prostorách hotelu

80 1 500 Kč – 2 500 Kč30

ing. Petra Stibůrková
Tel.: 737 230 230, 737 230 290
info@penzion-konopiste.cz
www.hotel-konopiste.cz
Konopiště 30
Benešov, 256 01

Hotel Konopiště Nová Myslivna

49°78‘35.769‘‘N, 14°65‘74.314‘‘E



Hotel Konopiště***
hotel 100 lůžek•restauranty až 400 míst

svatby•firemní i soukromé oslavy•školení•konference•outdoorové akce
telefon: 737 230 294•e-mail: info@hotel-konopiste.cz•www.hotel-konopiste.cz

Penzion Konopiště****
6 luxusně plně vybavených apartmánů

discgolfové hřiště•půjčovna koloběžek•muzeum motocyklů
telefon: 737 230 294•e-mail: info@konopiste.eu•www.penzion-konopiste.cz

the best disc golf destin

at
io

n

Katalog Sminárních Hotelů.indd   1 3.7.2018   8:17:47



30

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

80

110

70

20

30

20

20

20

20

–

–

–

–

–

–

Hotel Mědínek se nachází v historickém středu města 
Kutná Hora a nabízí konferenční prostory pro pořádání 
akcí všech typů. Naše prostory jsou vhodné k nejrůz-
nějším účelům, a  to od  kongresu, konference, mee-
tingu, jednání, firemní akce, oslavy až po cvičení nebo 
koncert. Hotel disponuje 52 pokoji s celkovou kapaci-
tou 120 lůžek, ve standardních, vícelůžkových a exe-
kutivních pokojích.

3
110
160
ano

restaurace, bar, salónek sauna, vířivka, masáže

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

120 1 400 Kč – 2 000 Kč52

Filip Touška
Tel.: 327 512 741
www.medinek.cz
Palackého náměstí 316
Kutná Hora, 284 01

Hotel Mědínek

49.949783N, 15.268148E

STŘEDOČESKÝ KRAJ



Využijte atraktivní prostory hotelu  
Mědínek pro pořádání konferencí, školení  
a vánočních akcí. 

www.hotel-jizerka.cz

Zažijte s kolegy 
netradiční teambuilding 
v krásné přírodě obce 
Jizerka. Čeká na vás
hotel alpského typu 
a kvalitní jídlo.

KONFERENCE
v magické Kutné Hoře

TEAMBUILDING
v srdci Jizerských hor

www.medinek.cz

Inzerce katalog seminarnich hotelu a5 vyska.indd   3 8/17/18   12:38 PM



32

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STŘEDOČESKÝ KRAJ

40

100

80

–

–

15

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Rozvíjejte firemního ducha v  nádherném prostředí 
českého venkova kousek od  Prahy. Náš hotel nabízí 
81  lůžek a  16 přistýlek ve  34 dvou až čtyřlůžkových 
pokojích a  apartmánech. V  podkrovní části hotelu 
naleznete velky sál s kapacitou 100 osob a menší salo-
nek pro důvěrnější setkání. Hotelová restaurace nabízí 
120 míst k sezení a 30 míst na venkovní terase. V are-
álu hotelu je možné využít doplňkové aktivity (luko-
střelba, aquazorbing, stavba vorů, bungee running, 
šplhací síť, rybolov, ruské kuželky).

2
100
115
ano

restaurace s terasou pro 150 osob – gril, 
zahradní bar

bazén, sauna, vířivka, jízda na koni, vinný sklípek – 
degustace

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, velký sál klimatizován

97 1 700 Kč34

Gabriela Podlešáková
Tel.: 724 522 758
hotel@vsetice.cz
www.hotel-vsetice.cz
Všetice 6
Netvořice, 257 44

Hotel Všetice

49.7896503N, 14.5138922E



33

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

ERMI HOTEL ***

STŘEDOČESKÝ KRAJ

30

45

30

15

20

20

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Hotel s  příjemnou rodinnou atmosférou, situovaný 
v  krásném přírodním prostředí Brdské vrchoviny. 
Nachází se ve  Středočeském kraji na  okraji městyse 
Jince, pouze 50  km od  Prahy. Nabízíme ubytování 
vysoké kvality ve  14-ti dvoulůžkových pokojích 
(s možností přistýlek) s celkovou kapacitou 40  lůžek. 
K  dispozici je klimatizovaný salonek s  kapacitou 
45  osob a  menší salonek s  kapacitou 20  osob. Rela-
xační služby: venkovní bazén, masáže, zábaly, solná 
jeskyně, infrasauna…
ERMI Hotel je malý útulný hotel s vůní lesa, kde nejste 
číslo pokoje, ale náš milý host.

2
45
45

ano

restaurace, bar, salónek, venkovní gril, letní 
terasa

bazén, sauna, masáže, půjčovna kol, letní terasa, 
venkovní grill, privátní vířivka, tenisový kurt, beach 
volejbal, petanqueové hřiště, minigolf, street basket-
balové hřiště

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, internet v sálech, internet 
v prostorách hotelu

40 1 000 Kč – 1 500 Kč14

Erika Jungrová
Tel.: 724 251 766
info@ermihotel.cz
www.ermihotel.cz
Královky 197
Jince, 262 23

49.775347 13.994801



34

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STŘEDOČESKÝ KRAJ

Hotel Zámek Štiřín ****

Hotelová recepce
Tel.: 255 736 111
Fax: 255 736 261
hotel.zamek@stirin.cz
www.stirin.cz
Ringhofferova 711
Kamenice, 251 68, CZ

49°54‘59.40“N, 14°35‘57.16“E

Nádherný barokní zámek Štiřín leží v části obce Kame-
nice asi 25 km od centra Prahy. V tichém romantickém 
prostředí zámeckého areálu obklopeného rybníky 
a  anglickým parkem stojí dnes luxusní čtyřhvězdič-
kový hotel. Hotel a zároveň kongresové centrum 
nabízí klientům široké spektrum hotelových služeb 
a možností sportovního a kulturního vyžití, stejně jako 
relaxace a odpočinku. Štiřín je také vhodné místo pro 
konání seminářů, školení, firemních akcí a rodinných 
oslav. Součástí zámeckého areálu je anglický park, kde 
se nachází devítijamkové golfové hřiště.

123 2 200 Kč – 3 700 Kč63

Sály vybaveny konferenční technikou: Wifi v celém areálu, dataprojektor, plátno, ozvučení, flipcharty.

9
280
500
ano

v restauraci Dům Atis, v saloncích i sálech. 
Zajištění kompletního cateringu.

sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, tenis, golf, 
půjčovna kol

144

280

116

40

70

50

140

160

140

36

50

40

80

120

100



35

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

40

60

–

25

35

–

6

12

–

20

40

–

–

–

–

Hotel Theresia se nachází v  historickém městě Kolín, 
které leží na  březích řeky Labe, 60 km východně 
od Prahy. Nabízí restauraci, bar, nepřetržitě otevřenou 
recepci a úschovnu zavazadel. Ve všech prostorách je 
dostupné bezplatné Wi-Fi.

Hotel Theresia poskytuje pokoje s TV s plochou obra-
zovkou, psacím stolem, minibarem, varnou konvicí 
a  vlastní koupelnou se sprchovým koutem. Některé 
pokoje jsou klimatizované.

4
60

120
ano

restaurace, bar, salónek sauna, Kneippův chodník, kulečník, karaoke, 
zahrádka, stolní fotbal, šipky

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

90 1 450 Kč – 1 800 Kč37

recepce
Tel.: 321 711 117
recepce@hoteltheresia.cz
www.hoteltheresia.cz
Na Petříně 991
Kolín, 280 02

Hotel Theresia Kolín, a.s.

50°1'49.113"N, 15°11'25.901"E

STŘEDOČESKÝ KRAJ



36

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STRNADOVSKÝ MLÝN

Tomáš Kocman
Tel.: 602 219 601
mlyn@strnadovskymlyn.cz
www.strnadovskymlyn.cz
Vršovice 1
Sedlčany, 264 01

49°35'44.659"N, 14°30'22.088"E

Areál se nachází uprostřed malebné doliny blízko Sedl-
čan v  krásné přírodní partii na  rozhraní nejjižnějších 
částí okresů Příbram a Benešov a na rozhraní středních 
a  jižních Čech. Není jen penzionem a  restaurací, kde 
se můžete ubytovat a dobře najíst, ale především kou-
zelné místo, které vás uchvátí, kde můžete prožít něco 
pozitivního a můžete se vzdělávat, učit se a sportovat 
i objevo vat kouzlo historie a nacházet souznění s pří-
rodou. Pokoje jsou po  renovaci a  tím splňují kritéria 
i pro velmi náročné návštěvníky.

49 990 Kč13

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

2
70

120
ano

restaurace, bar, rauty, coffebreaky, rožnění 
a domácí zabíjačky

sauna, hřiště pro míčové hry, půjčovna kol,  
jízda na koni, beachvolejbal, lukostřelba

70

80

70

30

40

30

–

–

–

–

–

–

–

–

–

STŘEDOČESKÝ KRAJ



37

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STŘEDOČESKÝ KRAJ

56

100

50

50

90

30

26

40

20

16

25

16

20

25

20

Sportovně relaxační komplex s  hotelem, italskou 
restaurací a bowlingem se nachází v klidném prostředí 
na  okraji Benešova. Pestrá a  kvalitní nabídka služeb 
dělá z  S-centra ideální místo pro pořádání firemních 
školení, vzdělávacích seminářů, svateb, narozenino-
vých oslav, vánočních večírků, sportovních soustře-
dění a dalších akcí.

5
100
250
ano

restaurace, bar, salónek bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
bowling, tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, 
fotbal, volejbal, badminton…

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

63 1 500 Kč – 2 500 Kč

hotelová recepce
Tel.:  773 129 261 

317 750 001
info@scentrum.eu
www.scentrum.eu
U Vodárny 2215
Benešov, 256 01

S-centrum Benešov

N49°46’27’’ E14°41’45’’

24



38 SEMINÁRNÍ HOTELY

Liberecký kraj

Penzion Uko 39

WELLNESS HOTEL BABYLON 40

Spa Resort Libverda 42

Pytloun Grand Hotel**** Imperial 44

Hotel Břízky 46

Hotel Jizerka 4 **** 47



39

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

LIBERECKÝ KRAJ

Penzion UKO se nachází v  centru Bedřichova, 
500 metrů od lyžařského areálu Bedřichov, a hosté se 
sem mohou těšit na nové školící centrum disponující 
třemi školícími místnostmi, wellness centrum s krytým 
i venkovním bazénem, hřiště na minigolf a bowlingo-
vou hernu a nespočet teambuildingových aktivit.

Vše je umocněno domácí restaurací, která nabízí, 
stejně jako ubytování, zázemí až pro sto hostů.

V létě kolo v zimě běžky, přijdete k nám klidně pěšky:)

50

70

40

16

25

16

30

30

18

–

–

–

–

–

–

3
70

100
ano

restaurace, bar, salónek, terasa, gril,  
pergola a ohniště

krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, bowling, tenis, 
půjčovna kol, lyžařský vlek, půjčovna lyží, jóga, 
bobová dráha, koloběžky

100 1 380 Kč – 1 990 Kč35

Tereza Kyselová – firemní akce
Tel.: 608 952 025
restaurace@uko.cz
www.uko.cz, 
www.uko.cz/cs/teambuilding
Bedřichov 300
Bedřichov, 468 12

50°47‘12.903“N, 15°9‘8.166“E

Penzion Uko

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, coffeebreak



40

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

LIBERECKÝ KRAJ

Největší mimopražské hotelové a  kongresové 
centrum v ČR. Již mnoho let je hostitelem významných 
společenských i  vzdělávacích akcí. Komplex nabízí 
více než 20 eventových prostor s  kapacitou od  10 
do 1 000 osob. Prostory jsou plně technicky vybaveny. 
Samozřejmostí je zajištění gastronomických služeb. 
V  blízkosti kongresových prostor je k  dispozici kom-
fortní ubytování až pro 1  000 hostů, velkokapacitní 
wellness, Aquapark, Laser game a  další možnosti 
vyžití. To vše pod jednou střechou.

1 000 2 000 Kč – 9 900 Kč406

Bc. Antonín Nevole, MSc., MBA
Tel.: 485 249 400
sales@centrumbabylon.cz
www.HotelBabylon.cz
Nitranská 1
Liberec, 460 07

50°45‘32‘‘ N, 15°03‘08‘‘ E

WELLNESS HOTEL BABYLON

400

1 000

500

160

250

120

150

300

200

40

74

40

36

63

40

15
1 000
2 000

ano

pět restaurací, bar, salónek, lobby bar, 
kavárna, catering

krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, fitness, bowling, 
minigolf, wellness centrum, laser game

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení





42

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

96

120

80

40

48

72

60

80

60

–

–

–

–

–

–

Spa Resort Libverda naleznete v malebném městečku 
Lázně Libverda ležícím 25  km od  Liberce v  podhůří 
Jizerských hor. Spa Resort Libverda Vám nabízí uby-
tování celkem ve  4 hotelích 3* a  4* úrovně (celkem 
212 pokojů). Součástí areálu je také Léčebné rehabi-
litačí centrum Libverda, Wellness centrum Jizera, Fit-
ness centrum s  krásným výhledem na  Jizerské hory, 
2  restaurace, 1 kavárna, 3 multifunkční sály. Areál 
a  jeho okolí nabízí bohatou nabídku outdoor aktivit 
(např.singl trek, turistika, tenis, minigolf ).

3
120
248
ano

dvě restaurace, kavárna, cukrárna krytý relaxační bazén, sauna, vířivka, masáže, 
solárium, fitness, tenis, půjčovna kol, singl trek, 
cyklistika

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

467 990 Kč – 1 990 Kč212

Richard Král
Tel.: 482 368 111
info@lazne-libverda.cz
www.lazne-libverda.cz
Lázně Libverda 82
Lázně Libverda, 463 62

Spa Resort Libverda

50°53‘24.815“N, 15°11‘24.467“E

LIBERECKÝ KRAJ



www.lazne-libverda.cz

• 212 pokojů a apartmá

• 3 multifunkční sály

• 2 restaurace, kavárna a cukrárna

• Komplexní nabídka technického vybavení

• Cateringové služby

• Wi-Fi internetové připojení zdarma v celém areálu

• Bohatá nabídka wellness a relaxačních procedur

• Široké outdoor možnosti v areálu i okolí

• Klidné a krásné místo obklopené parkem a Jizerskými lesy

• Dobrá dostupnost – jen 25km od Liberce

Firemní akce
3 společenské sály Clam-Gallasova Paláce, 
Restaurace Valdštejn, Restaurace Lesní Zátiší

Rodinná výročí a setkání, svatby
Společenské sály Clam-Gallasova Paláce, 
Restaurace Valdštejn, Lázeňský park a romantická kolonáda

Catering s dodáním na místo určení

Spa Resort Libverda
Konference, školení, teambuilding... v Jizerských horách

Praha

Libverda

Ostrava

Brno



44

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

LIBERECKÝ KRAJ

Luxusní čtyřhvězdičkový hotel sítě Pytloun se nachází 
v  samém centru Liberce. Hotel poskytuje luxusní 
ubytování ve  105 pokojích a  perfektní servis svým 
hostům. Zajímavým prvkem hotelu je 37 originálních 
designových pokojů, které byly navrženy různými 
architekty. Díky tomu má každý z  těchto pokojů 
ojedinělý vzhled a  nese svůj vlastní příběh. V  hotelu 
se nachází také vyhlášená restaurace Zlatý Kohout, 
bar Café Imperial a  konferenční prostory s  celkovou 
kapacitou 250 hostů.

110

160

90

40

50

30

36

42

30

–

–

–

–

–

–

3
160
250
ano

restaurace, bar, salónek masáže

226 1 600 Kč – 2 500 Kč105

Zdeněk Zajíc
Tel.: 608 822 822
imperial@pytloun-hotels.cz
www.imperialliberec.cz
1. máje 757/29
Liberec, 460 07

50.764463, 15.050501

Pytloun Grand Hotel**** Imperial

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení





46

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

LIBERECKÝ KRAJ

Hotel Břízky je ideálním místem pro firemní setkání, 
školení a  sportovní soustředení či Vaší letní a  zimní 
dovolenou.
Hotel nabízí ubytování ve  30 komfortně zařízených 
pokojích (61 lůžek). Na výběr jsou 1 až 3 lůžkové pokoje 
a apartmány.
Součástí hotelového komplexu je tenisová hala se 
4 kurty, 2 squashovými a 4 badmintonovými kurty.
Dvě moderně vybavené konferenční místnosti jsou při-
praveny pro Vaše obchodní setkání a firemní školení.
Samozřejmostí je také hotelová restaurace s  letní 
terasou.

24

35

16

46

58

32

–

–

–

–

–

–

–

–

–

2
58
85

ano

restaurace, bar, salónek sauna, vířivka, masáže, fitness, squash, tenis, golf, 
hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, badminton, 
kolečkové brusle

61 1 800 Kč – 2 050 Kč30

Jan Vorel
Tel.: 731 425 705
hotel@brizky.cz
www.brizky.cz
Průběžná 22
Jablonec nad Nisou, 466 04

50°44'25.314"N, 15°10'39.514"E

Hotel Břízky

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, coffeebreak, klimatizace



47

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

LIBERECKÝ KRAJ

Hotel Jizerka 4 je jediný svého druhu v  okolí. Alpský 
vzhled objektu, který byl postaven a  otevřen v  roce 
2015, je koncipován tak, aby nenarušoval nenapodo-
bitelný ráz oblasti. Hotelu přidává na hodnotě i nád-
herný výhled do okolí Jizerských hor.
Prostředí Jizerských hor přímo vybízí k  aktivnímu 
trávení času spojeného s Vaší firemní akcí.
Hotel Jizerka 4 je místem skvělým místem pro pořádání 
firemních akcí. Zejména pak teambuldingů a menších 
školení či meetingů.

30

30

30

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

1
30
30

ano

restaurace, bar sauna, vířivka, půjčovna kol, jízda na koni

28 2 200 Kč – 3 500 Kč14

Vojtěch Bodlák
Tel.: 728 169 990
manager@hotel-jizerka.cz
www.hotel-jizerka.cz
Osada Jizerka 4
Kořenov, 468 50

50.8150556N, 15.3521997E

Hotel Jizerka 4 ****

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, LED TV



48 SEMINÁRNÍ HOTELY

Královéhradecký kraj

Bouda Máma wellness hotel 49

Hotel VZ Bedřichov ***superior 50

Grund Resort Golf and Ski **** 51

Orea Resort Horal **** 52



49

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Bouda Máma wellness hotel**** se nachází v maleb-
ném a poklidném prostředí Krkonošského národního 
parku – v  Peci pod Sněžkou. Samotný hotel leží pak 
v  nadmořské výšce 890 m.n.m a  je 200  m od dolní 
stanice lanové dráhy na nejvyšší horu České republiky 
– Sněžku (1603 m.n.m.). Pro všechny sály kompletní 
technické vybavení. Catering na  míru, teambuildin-
gové a zábavné programy. Pestrá nabídka volnočaso-
vých aktivit (bobová dráha, lanová dráha na  Sněžku, 
wellness, bowling, billiard, squash, tenis).
Součástí je vlastní minipivovar – exkurze, ochutnávky 
piva „Sněžka“, pivní lázně.

50

60

50

80

90

60

30

40

20

–

–

–

–

–

–

3
90

190
ano

restaurace, bar, salónek, pizzerie, pivnice, 
steaková a udírenská kuchyně

krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
bowling, kuželky, squash, tenis, hřiště pro míčové hry, 
půjčovna kol, lyžařský vlek, půjčovna lyží, Rakouské well-
ness – tepidarium, lacónium, Kneip. lázně, zrcadlový sál

120 + přistýlky 2 100 Kč – 3 700 Kč45

JUDr. Vladimír Nikl
Tel.: 602 304 989
Fax: 499 629 542
hotel@boudamama.cz
www.boudamama.cz
Pec pod Sněžkou 124
Pec pod Sněžkou, 542 21

50°42‘28.968“N, 15°43‘57.025“E

Bouda Máma wellness hotel

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, dataprojektor, plátno, flipchart;  
sál č. 3 lze vybavit na přání zrcadlovou stěnou



50

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Hotelový komplex se nachází v  části Bedřichov 
ve  Špindlerově Mlýně, v  nejznámějším rekreačním, 
sportovním a  turistickém centru Krkonoš. V  letním 
období jsou Krkonoše ideálním místem pro pěší turis-
tiku a cykloturistiku, v zimním období pro vyznavače 
sjezdového i  běžeckého lyžování. Hotel je vhodný 
pro relaxační, sportovní pobyty a  konferenční turis-
tiku. Ubytování je možno v  hlavní hotelové budově 
a  v  depandancích (350 m od hotelu). Stravování je 
zabezpečeno na hlavní budově formou bufetu.

70

220

70

36

100

52

60

48

24

–

147

–

80

80

–

8
200
582
ano

dvě restaurace, bar, salónek,  
stylová restaurace U Medvěda, terasa, 
restaurace U Švejka

krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
kuželky, squash, tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna 
kol, půjčovna lyží, bowling, kulečník

313 1 450 Kč – 2 160 Kč99

Bc. Michaela Baraníková
Tel.: 973 259 111, 003
Fax: 973 259 007, 135
obchod@be.vlrz.cz, rezervace@be.vlrz.cz
www.bedrichov.volareza.cz
Bedřichov 62
Špindlerův Mlýn, 543 51

50.7281636 N, 15.6015817 E

Hotel VZ Bedřichov ***superior

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, vlastní catering



51

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Grund Resort Golf and Ski ****

Jan Absolon, DiS.
Tel.: 499 421 950
reception@grundresort.cz
reditel@grundresort.cz
www.grundresort.cz
Mladé Buky 445
Mladé Buky, 542 23

50° 35‘ 58.707“ N, 15° 49‘ 58.41“ E

Grund Resort Golf and Ski v  obci Mladé Buky se 
nachází ve svěží zelené krajině mezi Trutnovem a Krko-
nošským národním parkem. Interiér byl vytvořen 
ve spolupráci s italským designovým studiem a pyšní 
se pouze materiály nejvyšší kvality.
Součástí rezortu je 18jamkové golfové hřiště s prvot-
řídním zázemím a  také krytý bazén, vířivka a  sauna. 
K dispozici jsou také masáže a krytý golfový simulátor.
Hosté mohou využít vstup do wellness centra a parko-
vat lze přímo na místě.

150 1 500 Kč – 2 500 Kč28+27 apartmánů

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

3
60

100
ano

restaurace, bar, salónek krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, golf, půjčovna kol, 
jízda na koni, lyžařský vlek

–

150

120

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ



52

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

200

300

160

100

150

80

50

60

30

25

35

20

25

35

20

Orea Resort Horal **** se nachází na  úpatí Kozích 
hřbetů v  části Špindlerova Mlýna zvané Svatý Petr 
a leží v nadmořské výšce 900 m. n. m. Poloha hotelu je 
ideálním výchozím místem jak pro letní pěší turistiku, 
tak i pro zimní běžecké trasy po hřebenech Krkonoš. 
Hotel je vhodný pro relaxační a sportovní pobyty, pro 
rodiny s  dětmi a  také pro konferenční turistiku. Kon-
gresový sál lze rozdělit na  3 samostatné salónky. To 
znamená, že po rozdělení sálu má hotel k dispozici až 
7 kongresových místností.

7
300
580
ano

dvě restaurace, bar, letní terasa, grilování krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
kuželky, tenis, minigolf, hřiště pro míčové hry, 
půjčovna kol, lyžařský vlek, půjčovna lyží, floating, 
lezecká stěna

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, vizualizér, pódium, parket

340 1 500 Kč – 4 000 Kč164

Milan Posker
Tel.:  499 461 111
Fax: 499 433 356
horal@orea.cz
www.orearesorthoral.cz
Svatopetrská 280
Špindlerův Mlýn, 543 51

Orea Resort Horal ****

50°43‘37.81“N,15°37‘34.51“E



53

Meetings.cz je on-line přehled prostorů vhodných 
pro konference, firemní akce, tréninky a školení, kte-
rý je s Vámi již 11 let a v současné době se zde nachá-
zí téměř 1.000 nejrůznějších zařízení. 

Meetings.cz je nyní v  novém designu, který Vám 
umožňuje si snadno najít vhodné zařízení pro Vaši 
firemní akci, pobyt, kurz či prezentaci i z Vašeho tele-
fonu či tabletu.

Jednotlivá zařízení je možné vyhledávat podle krajů, kapacit prostor nebo podle 
počtu hvězdiček daného zařízení. Případně můžete vybírat z TOP zařízení daného 
kraje a celé ČR.

Abychom Vám usnadnili práci a šetřili čas, máme pro Vás na Meetings.cz připra-
venu možnost zadání bezplatné poptávky po vhodných prostorách pro Vaši 
firemní akci, konferenci či školení.

Stačí nás s Vašimi požadavky kontaktovat prostřednictvím krátkého zadávacího 
formuláře, a my za Vás předvybereme vhodné hotely a zařízení, se kterými poté již 
jednáte na přímo, bez dalšího prostředníka. 

Vaše firemní akce dopadne hladce s Meetings.cz! 



54 SEMINÁRNÍ HOTELY

Pardubický kraj

Renospond s.r.o. 55



55

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PARDUBICKÝ KRAJ

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Celý hotelový komplex se nachází na úpatí Českomo-
ravské vysočiny, která je jednou z ekologicky nejčist-
ších oblastí České republiky.

Tato lokalita je bohatá na kulturní památky a přírodní 
krásy – např. pískovcové útvary Toulovcovy maštale. 
Okolí hotelu nabízí i  mnoho značených turistických 
a  cyklo tras, a  to nejen pro zdatné turisty, ale i  pro 
klidné procházky v nádherné přírodě.

Ke  zpříjemnění Vašeho pobytu je pro Vás otevřené 
wellness centrum. WIFI připojení zdarma.

3
90
90

ano

restaurace, bar sauna, vířivka, masáže, solárium, kuželky, jízda na koni

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

120 300 Kč – 1 040 Kč39

Sabina Shorná
Tel.: 469 321 282
renospond@renospond.cz
www.renospond.cz
Zderaz 119
Proseč, 539 44

Renospond s.r.o.

49.8235003N, 16.1048117E



56 SEMINÁRNÍ HOTELY

Wellness hotel Florián 57

Eluka 58

Boutique Hotel Nautilus 60

Hotel Resort Relax 61

Jihočeský kraj



57

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOČESKÝ KRAJ

25

25

25

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Nový stylový horský wellness hotel, který vznikl díky 
citlivé rekonstrukci historického šumavského stavení 
v  nedotčeném a  divokém koutu Šumavy v  nadmoř-
ské výšce 930 m n. m. Wellness hotel Florián v Českých 
Žlebech poskytuje vysoký komfort aktivním návštěv-
níkům a je ideálním výchozím bodem pro objevování 
krás Šumavy. Součástí hotelu je restaurace, dvě slu-
neční terasy, konferenční místnost pro 25 osob, rela-
xační wellness zóna s vířivkou, vnitřním a venkovním 
bazénem, posilovna nebo sauna.

1
25
25

ano

restaurace, salónek, grill, pizzeria krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, fitness, půjčovna 
kol, lyžařský vlek, lukostřelba

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

29 –11

Mgr. Eva Přibová
Tel.: 725 827 016
info@hotel-florian.eu
www.hotel-florian.eu
České Žleby 9
České Žleby (Stožec), 384 51

Wellness hotel Florián

48.8763994N, 13.7738717E



58

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOČESKÝ KRAJ

12

20

16

10

15

12

4

4

4

–

–

–

–

–

–

Pronájem kancelářských prostor Eluka ve  Strakoni-
cích vzdálené 96 km od Prahy Vám nabízí plně vyba-
vené výukové prostory datovým projektorem, LCD 
nebo nástěnnou tabulí. Výhodou je diskrétní přístup 
do zabezpečené kanceláře s wi-fi či pevným připoje-
ním. Pro netradiční firemní setkání Eluka nabízí Relax 
zónu pro neformální schůzky.

Kanceláře si lze pronajmout od  8.00 – 18.00 hod., dle 
domluvy je možnost využití prostorů po celý den.

3
18
38

ano

základní občerstvení k dispozici, doplňkové 
občerstvení dle cateringové nabídky

–

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, internet v sálech

– od 240 Kč/hod.–

Eliška Kučerová
Tel.: 725 366 634
info@eluka.cz
www.eluka.cz
Písecká 904/2
Strakonice, 386 01

Eluka

49°16‘08.6“N 13°55‘01.0“E

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (pronájem prostor)





60

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOČESKÝ KRAJ

35

50

–

20

30

–

–

35

–

–

–

–

–

–

–

Hotel Nautilus se nachazí na  starobylém Žižkově 
náměstí v Táboře, zhruba hodinu jízdy z Prahy. Hotel 
Nautilus je vybaven prostory pro úspěšná jednání, 
malé konference, semináře a  též je skvělým místem 
pro odpočinek. Každý pokoj je vybaven secesním 
art deco nábytken a  vyzdoben prastarým kamenem 
či fosilii v  kombinaci s  nejmodernějšími technologi-
emi.Jedinečné služby jsou ještě doplněny hotelovou 
vinárnou a restaurací Goldie s tradiční českou kuchyní 
v podání šéfkuchaře Martina Svatka.

3
45

115
ano

restaurace, bar, salónek, vinárna sauna, vířivka, masáže, wellnes, půjčovna kol

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení, internet v sálech, 
internet v prostorách hotelu

57 2 300 Kč – 7 500 Kč22

Jan Křivánek
Tel.: 380 900 900
Fax: 380 900 998
info@hotelnautilus.cz
www.hotelnautilus.cz
Žižkovo náměstí 20
Tábor, 390 01

Boutique Hotel Nautilus

49°24'48.870"N, 14°39'29.779"E



61

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOČESKÝ KRAJ

40

80

60

30

50

40

150

300

150

–

–

–

–

–

–

Zažijte krásnou přírodu a  komfort v  těsné blízkosti 
Lipenského jezera. Očekávat můžete kompletní služby, 
profesionální přístup a  přátelskou atmosféru. Zajis-
tíme pro Vás firemní akce „na míru“, školení, semináře, 
rauty, svatby a  rodinné oslavy. Nabízíme romantické, 
aktivní, sportovní a relaxační pobyty. Našim hostům je 
k dispozici restaurace s letní terasou, gril bar, půjčovna 
sportovních potřeb, venkovní dětské a beach volejba-
lové hřiště, hřiště na pétanque a nové Wellness a Spa.

3
300
400
ano

dvě restaurace, bar, salónek, Gril Bar Regata krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, hřiště pro míčové 
hry, půjčovna kol, půjčovna lodí, wellness a spa 
centrum

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

152 1 200 Kč – 2 900 Kč57

Karel Švasta
Tel.: 380 731 401
Fax: 380 747 005
info@hotelresortrelax.cz
www.hotelresortrelax.cz
Dolní Vltavice 44
Dolní Vltavice, 382 26

Hotel Resort Relax

48°41'51.3"N 14°04'37.9"E



62 SEMINÁRNÍ HOTELY

Kraj Vysočina

Chateau Hostačov 63

Konferenční hotel Luna 64



63

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Ať už chcete zapůsobit na  významného obchodního 
partnera, nebo pro své firemní školení hledáte inspira-
tivnější místo, než je klasický konferenční sál. Chateau 
Hostačov promění každé setkání v nevšední zážitek.
Po  práci se můžete odreagovat v  obrovském zámec-
kém parku při tenisu, kroketu, lekci kriketu s reprezen-
tantem České republiky nebo si vyzkoušet hru discgolf 
na největším hřišti v ČR.

80

50

110

16

–

24

–

–

–

–

–

–

–

–

–

2
110
116
ano

restaurace, bar, salónek masáže, fitness, tenis, půjčovna kol, kulečník, stolní 
tenis, discgolf, degustace vín, kurzy vaření

40 2 200 Kč – 3 400 Kč17

Jana Kunášková
Tel.: 732 622 598
jana@chateau-hostacov.cz
www.zamek-hostacov.com
Hostačov 59
Hostačov, 582 82

49°50'53.02"N 15°29'33.2"E

Chateau Hostačov

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

KRAJ VYSOČINA



64

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRAJ VYSOČINA

Konferenční hotel Luna

J. Šrámková, koordinátorka akcí
Tel.:  569 738 800 

733 182 105
hotelluna@hotelluna.cz
www.hotelluna.cz
Kouty 77
584 01 Kouty u Ledče nad Sázavou

N 49°38.3‘, E 15°17.95‘

Jediný konferenční hotel ve  středu ČR se skvělou 
dostupností (jen pár km od D1). Plně vybavené kon-
gresové centrum s 10 sály a salonky (hlavní sál až pro 
220 osob). Hotel až pro 200 osob se nachází na břehu 
rybníka mezi lesy. Nádherné okolí je jako stvořené pro 
outdoorové teambuildingy.

Dobré jídlo, výborné zázemí s wellness centrem i naše 
specializace na  firemní akce Vám umožní si to u  nás 
plně užít.

Nabízíme zajímavé podmínky. Vyžádejte si nabídku.

Těšíme se na Vás!

200 990 Kč – 1 580 Kč77

Sály vybaveny konferenční technikou: rychlý internet v celém hotelu přes Wifi i pevné zásuvky, data-
projektor, plátno, flipchart, ozvučení, plný servis

10
200
300
ano

restaurace, salónek, vinárna, 2 terasy, grilo-
vání (vč. prasete), rauty

krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, tenis, minigolf, 
rybník, les, discgolf

160

220

–

100

140

100

75

100

75

38

60

38

30

50

30



65SEMINÁRNÍ HOTELY

Jihomoravský kraj

66 Hotel Happy Star

67 Spa Resort Lednice ****

68 Vinařství Hanzel

69 Hotel Sladovna ****



66

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Neodkládejte na  zítra, co můžete už dnes udělat 
v hotelu Happy Star. Využijte wifi v sauně, ve vířivce 
i na baru. Pracujte zlehka, zrána i ze sklípku. Sdílejte své 
emoce v salóncích, vinárně i v solárku. Svěřte svá přání 
do uší zkušeného personálu. Zvyšte svou produktivitu 
práce a buďte Happy Star. Nemožné ihned – firemní 
akce do tří minut. Volejte, pište, vypusťte poštovního 
holuba! Najdete nás 8 777 metrů od Znojma. Přesně!
Martin Herzig, řiditel k Vašim službám

80

120

70

20

30

16

–

–

–

–

–

–

–

–

–

2
120
150
ano

restaurant – zásobený bááár, vinárna s mož-
ností uspořádání (nez)řízené degustace – bo-
-bo-bowling – 2 salonky s kapacitou 30 a 100 
osob normálních nebo 36 a 119 ultraštíhlých

Mokrý bazén, suché ručníky a wellness k dispozici 
367 dní v roce: vířivka víří, parní kabina páruje, finská 
sauna hřeje, infrasauna potí, bylinná lázeň uvolňuje, 
hydromasážní vana klokotá a solárko svítí.

54 a 1/3 1 290 Kč – 2 490 Kč27

Martin Herzig, řiditel hotelu
Tel.: 515 210 300
Fax: 515 210 330
recepce@hotelhappystar.cz
www.hotelhappystar.cz
Hnanice 111
Znojmo, 669 02

48°47’59.74”N, 15°59’32.62”E

Hotel Happy Star

Sály vybaveny konfekční konferenční technikou: dataprojektor září, plátno jezdí, flipchart stojí, 
ozvučení zvučí, internet fičí. A když Vás práce zničí? Masér s Vámi zacvičí.

JIHOMORAVSKÝ KRAJ



67

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

50

90

42

18

30

18

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Hledáte zajímavé prostředí pro váš firemní meeting 
či školení? Spa Resort Lednice nabízí spojení moder-
ního prostředí hotelu, výborné gastronomie a  krás-
ného prostředí Lednicko-valtického areálu. Nabízíme 
prostory pro školení vybavené potřebnou technikou, 
celodenní stravování, uspořádání rautů, banketů, říze-
ných degustací vín, večerní program, teambuildin-
gové či outdoorové aktivity.

2
90

120
ano

restaurace Krytý bazén s jodovou mořskou vodou, sauna, 
balneo, masáže, kosmetika, pedikúra, půjčovna kol, 
koloběžek, adventure golf, beach volejbal. Možnost 
pořádání i svateb.

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, panaboard

91 2 250 Kč – 3 890 Kč47

Markéta Tučková
Tel.: 515 554 100
recepce@lazne-lednice.cz
www.lazne-lednice.cz
Břeclavská 781
Lednice, 691 44

Spa Resort Lednice ****

48.7957753N, 16.8111117E



68

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

20

–

26

30

60

40

90

100

90

–

–

–

–

–

–

Vinařství Hanzel představuje jedinečný koncept pro-
pojení tradičního vinařství s moderním hotelovým 
provozem, který vznikl citlivou rekonstrukcí přilehlých 
prostor.
V hotelu najdete jak klasický sál vhodný pro firemní 
akce, školení nebo svatby, tak velkou vinárnu jako zají-
mavou alternativu pro Vaše eventy neformálnějšího 
ražení.
Naší specialitou je snoubení vín z vlastní produkce 
s  vynikající hotelovou kuchyní. Blízkost královského 
města Znojma je potom zdrojem mnoha nápadů pro 
Váš teambulding.

2
100
186
ano

restaurace, bar, salónek, vinárna půjčovna kol, vinařské programy

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

35 1 400 Kč – 1 650 Kč11

Kateřina Mrkosová
Tel.: 725 749 408
recepce@vinarstvihanzel.cz
www.vinarstvihanzel.cz
Malinovského 377/33
Miroslav, 671 72

Vinařství Hanzel

48°56‘50.540“N, 16°18‘59.164“E



69

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

126

200

126

112

154

154

40

–

30

40

40

40

–

–

–

Hotel Sladovna se nachází v Černé Hoře v těsné blíz-
kosti Pivovaru Černá Hora – nejstaršího pivovaru 
v  České republice. Hotel, který svým klientům nabízí 
komfortní ubytování ve 40 pokojích, několik restaurací 
a barů, kongresový sál, exkluzivní wellness centrum, 
pivní lázně, pivovarské muzeum, bowling, vlastní par-
koviště a další služby. Ubytovací kapacita lze rozšířit 
o dalších 10 pokojů v Pivovarském penzionu, který 
s  hotelem sousedí.V hotelu je možno pořádat různá 
školení, konference, semináře, svatební hostiny, 
rodinné oslavy, večírky či firemní akce.

5
200

–
ano

letní zahrádka s možností venkovního gri-
lování, pivnice, salonek, sloupový sál, hlavní 
restaurace

bazén, sauny, vířivka, masáže, bowling, půjčovna kol, 
pivní lázně, tepidárium, ochlazovna

Sály jsou vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, flipchart, 
ozvučení, řečnický pult, klimatizace

87+33 2 190 Kč – 2 750 Kč40+10

Jitka Kopecká  
event manager
Tel.: 739 204 419
info@hotelsladovna.cz
www.hotelsladovna.cz
Černá Hora 3/5
Černá Hora, 679 21

Hotel Sladovna ****

49°24’55.856”N, 16°34’49.212”E



70 SEMINÁRNÍ HOTELY

Moravskoslezský kraj

Hotel Ondrášův dvůr 71

Hotel & Garden U Holubů 72



71

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

Hotel se se nachází v oáze klidu a pohody uprostřed 
beskydských lesů. Je to ideální místo pro pořádání 
konferencí, školení, teambuldingů a dalších společen-
ských akcí. Nabízíme technickým zázemím vybavené 
prostory pro až 100 účastníků ve velkém sále a menší 
místnosti pro 24 osob.
Hotel disponuje restaurací, music barem a originálním 
klenutým vinným sklepem s širokou nabídkou vín.
Hotelový komplex disponuje moderním wellnesscen-
trem s širokou nabídkou služeb a největším termálním 
parkem v Beskydech

45

100

90

20

25

16

–

–

–

–

–

–

–

–

–

2
100
120
ano

restaurace, bar, salónek, vinárna, venkovní 
terasa a gril

bazén, sauna, vířivka, masáže, fitness, tenis, golf, 
hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, lyžařský vlek, 
golfové hřiště 3 x do 18 km

90 2 000 Kč – 2 560 Kč40

Mgr. Dušan Újezdský
Tel.:  607 066 772 

731 682 395
inf@hotelondrasuvdvur.cz
www.hotelondrasuvdvur.cz
Bílá – Mezivodí 98
739 15 Staré Hamry

49°25'8" S(N), 18°19'51" V(E)

Hotel Ondrášův dvůr

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení



72

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

Moderní zázemí, variabilita členění prostoru a  nápa-
dité řešení interiéru hotelu splňuje veškeré požadavky 
na konference, školení nebo semináře Vaší firmy.
Kapacita hlavního sálu je 80 míst, navazuje samostatně 
uzamykatelná zimní zahrada s  krbem a  kapacitou až 
40 míst + další konferenční místnost meetingroom – 
s kapacitou 25 osob – panorama. Plně k dispozici je: 
plátno, flipchart, TV úhlopříčka 105 cm, DVD přehrá-
vač, dataprojektor a  bezplatné wi-fi internetové při-
pojení.
Samozřejmostí je zajištění občerstvení – snídaně for-
mou buf etu, coffee break, oběd a večeře.

60

80

44

–

–

–

30

35

24

–

–

–

–

–

–

2
80

125
ano

restaurace, bar, salónek bazén, sauna, vířivka, masáže, tenis, golf, hřiště pro 
míčové hry, půjčovna kol, jízda na koni

32 1 500 Kč – 2 200 Kč15

Zbyněk Barnet
Tel.: 588 684 060
info@uholubu.com
www.uholubu.com
Čeladná 0808
Čeladná, 739 12

49°30'34.218"N, 18°20'26.631"E

Hotel & Garden U Holubů

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart



73SEMINÁRNÍ HOTELY

Olomoucký kraj

74 Wellnes hotel Kolštejn *** Superior



74

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

OLOMOUCKÝ KRAJ

Wellness hotel Kolštejn ***Superior

Ing. František Szabados
Tel.: 736 632 032
reditel@kolstejn.cz
www.relaxkolstejn.cz
Branná 60
Branná, 788 25

50.1527406N, 17.0113694E

Wellness hotel Kolštejn***Superior (Nejoblíbenější 
wellness hotel Olomouckého kraje 2012–2014 a 2018)
v malebné obci Branná v  Jeseníkách s  vyhlášeným 
saunovým komplexem, privátním wellness, masážemi, 
bazénem se slanou vodou, bowlingem, půjčovnou 
elektrokol, restauraci a  minipivovarem je již několik 
let tradičním cílem stovek firemních setkání na severní 
Moravě.
Ubytování ve  24 pokojích, prostorná restaurace 
a  2  zasedací sály nabízejí možnost pro velké firemní 
akce či malá osobní jednání.

48 1 300 Kč – 2 000 Kč24

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v prostorách hotelu, dataprojektor, plátno, flipchart

2
45
70
ne

restaurace, bar, salónek krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, bowling, lyžařský 
vlek, koloběžky, elektrokola, biliard

45

55

45

20

25

20

–

–

–

–

–

–

–

–

–



Vytváříme svět, kam Vaše starosti nepatří.
Přijďte k nám, kde máte možnost propojit své pracovní povinnosti 

s výjimečnou nabídkou relaxace v prostředí překrásné přírody Jeseníků.

Nabízíme služby nejoblíbenějšího wellness hotelu Olomouckého kraje i za rok 2018:

Kontakt:
provozni@kolstejn.cz   702 072 034   info@kolstejn.cz    583 286 421

www.relaxkolstejn.cz www.vitalni-svet.cz www.pivovarkolstejn.cz www.facebook.com/kolstejn/

komfortní ubytování, bufetové snídaně

bohaté kongresové menu (coffeebreak, raut)

poctivou českou kuchyni a profesionální obsluhu

konferenční sály, wifi připojení a parkování zdarma

okouzlující wellness komplex, masáže

piva z vlastního minipivovaru, pivní lázně

bazén, bowling, biliard

koloběžky, elektrokola, lyžařská střediska, lanové centrum



Pr
ez

en
tu

jt
e 

Vaš
e 

ko
ng

re
so

vé
 n

eb
o 

šk
ol

ic
í p

ro
st

or
y 

v 
Kat

al
og

u 
se

m
in

ár
ní

ch
 

ho
te

lů
 2

01
9,

 k
te

rý
 b

ud
em

e 
př

ip
ra

vo
va

t o
d 

če
rv

na
 2

01
9.

Po
dm

ín
ky

 V
aš

í p
re

ze
nt

ac
e 

vč
et

ně
 c

en
y 

Vá
m

 sd
ěl

ím
e 

na
 te

le
fo

nu
 +

42
0 

22
2 

74
4 

11
1 

či
 n

a 
e-

m
ai

lo
vé

 a
dr

es
e 

ob
ch

od
@

ed
uc

ity
.c

z.

Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
al

ez
ne

te
 ta

ké
 n

a 
w

w
w

.e
du

ci
ty

.c
z č

i w
w

w
.m

ee
tin

gs
.c

z.



77VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Daniela Karásková, DiS.
Sales Manager

Hotel Dvorana
Chebská 394/44
360 06 Karlovy Vary

tel.  +420 355 311 356
+420 606 026 392

karaskova@hoteldvorana.czwww.hoteldvorana.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 15 %

Sleva platí do 30. 11. 2019

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte 
k objednávce konferenční 
místnosti pronájem 
dataprojektoru zdarma

Sleva platí do 31. 8. 2019

Gabriela Karlíková

Wellness hotel Alfrédov
Kostelec 42
349 01 Stříbro

tel.  +420 374 695 101
+420 725 404 996

 recepce@alfredov.czwww.alfredov.cz

Dagmar Dvořáková
Sales & Event Manager

Park Holiday 
Congress & Wellness Hotel
Květnového povstání 194
103 00 Praha 10 – Benice

tel.  +420 267 268 570
+420 724 340 076www.hotelparkholiday.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 10 %
na pronájem konferenčních 
prostor.

Sleva platí do 31. 8. 2019

Jana Šrámková
koordinátorka akcí

Konferenční hotel Luna
Kouty 77
584 01 Kouty u Ledče n. Sázavou

tel.  +420 569 738 800
+420 733 182 105

hotelluna@hotelluna.czwww.hotelluna.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 20 %
na ubytování, 

SLEVU 25 %
 na konferenční prostory

Sleva platí do 30. 4. 2019 
ze základních cen.

Pr
ez

en
tu

jt
e 

Vaš
e 

ko
ng

re
so

vé
 n

eb
o 

šk
ol

ic
í p

ro
st

or
y 

v 
Kat

al
og

u 
se

m
in

ár
ní

ch
 

ho
te

lů
 2

01
9,

 k
te

rý
 b

ud
em

e 
př

ip
ra

vo
va

t o
d 

če
rv

na
 2

01
9.

Po
dm

ín
ky

 V
aš

í p
re

ze
nt

ac
e 

vč
et

ně
 c

en
y 

Vá
m

 sd
ěl

ím
e 

na
 te

le
fo

nu
 +

42
0 

22
2 

74
4 

11
1 

či
 n

a 
e-

m
ai

lo
vé

 a
dr

es
e 

ob
ch

od
@

ed
uc

ity
.c

z.

Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
al

ez
ne

te
 ta

ké
 n

a 
w

w
w

.e
du

ci
ty

.c
z č

i w
w

w
.m

ee
tin

gs
.c

z.



78 VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Zde může být vizitka Vašeho zařízení  
včetně slevového voucheru.

Zajistěte si inzerci včas na obchod@educity.cz,  
nebo tel. 222 744 121

Zde může být vizitka Vašeho zařízení  
včetně slevového voucheru.

Zajistěte si inzerci včas na obchod@educity.cz,  
nebo tel. 222 744 121

Sabina Shorná

Renospond s.r.o.
Zderaz 119
539 44 Proseč

tel.  +420 469 321 282
renospond@renospond.czwww.renospond.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 10 %
z pultové ceny ubytování 
pro akce nad 20 osob.

Sleva platí do 31. 8. 2019

Kateřina Mrkosová

Vinařství Hanzel
Malinovského 377/33
671 72 Miroslav

tel.  +420 725 749 408
recepce@vinarstvihanzel.czwww.vinarstvihanzel.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 100 %
na pronájem školicích 
prostor při využití ubytování 
pro skupinu min. 10 osob

Sleva platí do 31. 8. 2019



Sabina Shorná

Renospond s.r.o.
Zderaz 119
539 44 Proseč

tel.  +420 469 321 282
renospond@renospond.czwww.renospond.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 10 %
z pultové ceny ubytování 
pro akce nad 20 osob.

Sleva platí do 31. 8. 2019

Kateřina Mrkosová

Vinařství Hanzel
Malinovského 377/33
671 72 Miroslav

tel.  +420 725 749 408
recepce@vinarstvihanzel.czwww.vinarstvihanzel.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 100 %
na pronájem školicích 
prostor při využití ubytování 
pro skupinu min. 10 osob

Sleva platí do 31. 8. 2019



80

Meetings.cz je on-line přehled prostorů vhodných 
pro konference, firemní akce, tréninky a školení, kte-
rý je s Vámi již 11 let a v současné době se zde nachá-
zí téměř 1.000 nejrůznějších zařízení. 

Meetings.cz je nyní v  novém designu, který Vám 
umožňuje si snadno najít vhodné zařízení pro Vaši 
firemní akci, pobyt, kurz či prezentaci i z Vašeho tele-
fonu či tabletu.

Jednotlivá zařízení je možné vyhledávat podle krajů, kapacit prostor nebo podle 
počtu hvězdiček daného zařízení. Případně můžete vybírat z TOP zařízení daného 
kraje a celé ČR.

Abychom Vám usnadnili práci a šetřili čas, máme pro Vás na Meetings.cz připra-
venu možnost zadání bezplatné poptávky po vhodných prostorách pro Vaši 
firemní akci, konferenci či školení.

Stačí nás s Vašimi požadavky kontaktovat prostřednictvím krátkého zadávacího 
formuláře, a my za Vás předvybereme vhodné hotely a zařízení, se kterými poté již 
jednáte na přímo, bez dalšího prostředníka. 

Vaše firemní akce dopadne hladce s Meetings.cz! 





NÁŠ TIP

TOP LOKALITA (střed ČR, kousek od D1) 

KONTAKT
J. Šrámková, koordinátorka akcí
Tel.: 569 738 800, 733 182 105
hotelluna@hotelluna.cz
www.hotelluna.cz
Kouty 77,
584 01 Kouty u Ledče nad Sázavou

PREFEROVANÝ HOTEL
•   pro unikátní polohu: nedaleko středu ČR, blízko D1,

necelou hodinu od Prahy a 75 minut od Brna, ideální pro účastníky z celé ČR 

•   pro konferenční zázemí:  konferenční centrum s 10 sály, kongresový sál až pro 220 osob,
rychlá wifi  i datové zásuvky, moderní vybavení, klimatizace, denní světlo s krásným výhledem

•   pro kvalitní catering:  kvalitní kuchyně, rauty, grilování (vč. selat apod.), široká nabídka coffeebreaků, 
možnost oddělení skupin – restaurace, salonek, bar, 3 terasy

•   pro nádherná příroda:  přímo na břehu rybníka, mezi lesy, na úpatí nejvyššího vrcholu Havlíčkobrodska

•   pro velkou kapacitu: celková ubytovací kapacita až 200 osob, převážně dvoulůžkové pokoje

•   pro wellness, sport a relax:  krytý bazén, wellness centrum se saunovým světem, vířivka, masáže, 
multifunkční venkovní kurty, devítijamkové discgolfové hřiště, laserová střelnice,  příroda 

•   pro specializaci na fi remní akce:  zkušenosti s tisíci akcí, možnost přizpůsobení potřebám Vaší akce, 
možnost exkluzivity, vynikající prostředí pro teambuildingové aktivity, zajímavé podmínky

VEČÍRKY 2018 a 2019
Poptávejte termíny pro vánoční večírek! Přijímáme nezávazné rezervace i na rok 2019.
Poděkujte zaměstnancům vydařenou akcí a též si ji skvěle užijte. Pokud zvažujete 
změnu, nabízí se i možnost fi remního silvestrovského pobytu, třeba i za účasti
celých rodin zaměstnanců pro posílení teamového ducha.

POPTÁVEJTE IHNED: Největší problémy bývají s termíny.
Proto neváhejte a nezávazně ihned poptávejte na hotelluna@hotelluna.cz nebo na tel.: 569 738 800.


